-2-

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ((((                                                     (((((((((((((
Số: 394/QĐ-CTUBND                         Quy Nhơn, ngày 03 tháng 3 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH
V/v Thay đổi thành viên Ban chỉ đạo triển khai thực hiện
Luật thuế thu nhập cá nhân trên địa bàn tỉnh
((((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 2158/QĐ-CTUBND ngày 09/10/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Luật thuế Thu nhập cá nhân trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-CTUBND ngày 05/01/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phân công nhiệm vụ Thành viên UBND tỉnh Bình Định nhiệm kỳ 2004-2011;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử bà Nguyễn Thị Thanh Bình, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định giữ chức Trưởng ban Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Luật thuế thu nhập cá nhân của tỉnh thay ông Lê Hữu Lộc.
Điều 2. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 2158/QĐ-CTUBND ngày 09/10/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Luật thuế Thu nhập cá nhân trên địa bàn tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Giám đốc các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Tư pháp, Lao động, Thương binh và Xã hội, Tài nguyên và Môi trường, Y tế, Văn hóa Thể thao và Du lịch, Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Tổng biên tập Báo Bình Định, các ông, bà có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

        (Đã ký)

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K12, K17.
                                                                                               Lê Hữu Lộc